

云县电子商务类扶贫项目资产公示

根据《云县扶贫项目资产后续管理办法（试行）》（云县开办联发〔2021〕1号）和《云县扶贫项目资产后续管理工作方案》（云县开组办〔2021〕9号）和云县扶贫开发领导小组办公室关于进一步加强扶贫项目资产认定管理工作的通知（云县开组办〔2021〕13号）文件有关规定，现将云县电子商务类扶贫资产情况进行公示。请广大干部群众对公示情况进行监督，如有疑问、意见，可自本公示之日起7日内向云县商务局反映。

监督检举电话：12319 0883—3061101

联系人：郭官武

附件：云县电子商务类扶贫项目资产清单(台账)



填报单位：云县商务局
登记日期：2021.12.16

填报人：郭官武

联系电话: 0883—3061101 13988365683

单位：万元

审核人：董有莹 施严菊

序号	项目资产类型和名称	项目资产属地		编号	资产性质	资产内容及规模	原始价值	资金来源	购建（形成）年限	预计使用年限	权属及管理、使用				经营性资产收益分配等			项目是否竣工、决算、验收、审计	资产状况			受益群众		资产清单摸底核查单位	备注
		乡镇	行政村								资产权属	所有权（管理权）单位	管护责任人	县级行业监管单位	收益单位（人）	经营主体或个人	是否建立收益分配使用制度或方		是否闲置	是否使用	是否损毁	受益农户	受益人口		

																	案											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	县级一电子商务公共服务中心建设	爱华镇	阳晨商贸城		公益性扶贫项目资产	电脑设备、打印机台、办公桌椅、电子设备等	75.30	行业扶贫资金	2017	5	县级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否				云南榕霖电子商务有限公司	详见附件		

2	县级一溯源体系建设	爱华镇	阳晨商贸城		公益性扶贫项目资产	溯源体系建设设备	83.56	行业扶贫资金	2017	5	县级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
3	县级一物流配送中心建设	爱华镇	阳晨商贸城		公益性扶贫项目资产	物流体系建设设备, 物流车、搬运车	630.36	行业扶贫资金	2017	5	县级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表

4	爱华镇电子商务公共服务站建设	爱华镇	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	5.72	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否				云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
---	----------------	-----	---------	--	-----------	------------	------	--------	------	---	----	--------------	----	-----	--	--	--	---	---	---	---	--	--	--	--------------	------

5	茶房乡电子商务公共服务站建设	茶房乡	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	6.46	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
6	大寨镇电子商务公共服务站	大寨镇	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	10.43	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表

	建设																								
7	大朝山西镇电子商务公共服务站建设	大朝山西镇	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	8.69	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表

8	晓街乡电子商务公共服务站建设	晓街乡	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	6.05	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
9	后箐乡电子商务公共服务站	后箐乡	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	7.77	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表

	建设																								
10	票树乡电子商务公共服务站建设	票树乡	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	7.92	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
11	漫湾镇电子商务	漫湾镇	乡镇所在地中		公益性扶贫项	电脑设备、办公	9.96	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子	详见附表

	务公共服 务站建设		心		目资产	设备等																	商务有 限公司		
12	忙怀乡电 子商务公 共服务站 建设	忙怀乡	乡镇所在 地中心		公益性扶 贫项目资 产	电脑设备 、办公设 备等	10.22	行业扶贫 资金	2017	5	乡级	云南榕霖 电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖 电子商务有限公司	详见附表

13	茂兰镇电子商务公共服务站建设	茂兰镇	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	8.10	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
14	幸福镇电子商务公共服务站	幸福镇	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	10.69	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表

	建设																								
15	涌宝镇电子商务公共服务站建设	涌宝镇	乡镇所在地中心		公益性扶贫项目资产	电脑设备、办公设备等	7.00	行业扶贫资金	2017	5	乡级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子商务有限公司	详见附表
16	95个村级电子	12乡镇	95个项目村		公益性扶贫项	电脑设备、办公	119.59	行业扶贫资金	2017	5	村级	云南榕霖电子商务有限公司	陈军	商务局				是	否	是	否			云南榕霖电子	详见附表

	商务公共服 务点建设				目 资 产	设 备 等																		商务有 限公 司	
	合计						1, 007. 8 3																		

云南榕霖电子商务有限公司固定资产台账

（县级中心）

序号	名称	单位	数量	单价	金额（元）	存储地点	备注
1	电脑	台	10	3460	34, 600. 00	公共服务中心	
2	音响	套	6	1200	7, 200. 00	公共服务中心	
3	办公桌	套	3	560	1, 680. 00	公共服务中心	
4	办公椅	个	9	280	2, 520. 00	公共服务中心	
5	饮水机	个	1	450	450. 00	公共服务中心	
6	拖车	个	1	300	300. 00	公共服务中心	

7	航拍飞机	台	1	2600	2,600.00	公共服务中心	
8	打印机	个	3	1150	3,450.00	公共服务中心	
9	摄影棚	个	1	2500	2,500.00	公共服务中心	
10	电风扇	个	1	250	250.00	公共服务中心	
11	摄像机	台	1	8600	8,600.00	公共服务中心	
12	照相机	个	1	3800	3,800.00	公共服务中心	
13	档案柜	个	8	2600	20,800.00	公共服务中心	
14	办公桌	套	1	1680	1,680.00	公共服务中心	
15	办公椅	个	4	860	3,440.00	公共服务中心	
16	电脑	台	3	3460	10,380.00	公共服务中心	
17	传真机	台	1	3800	3,800.00	公共服务中心	
18	打印机	台	3	1150	3,450.00	公共服务中心	
19	保险柜	个	1	8200	8,200.00	公共服务中心	
20	办公桌	套	2	1680	3,360.00	公共服务中心	
21	行政办公桌	套	1	1860	1,860.00	公共服务中心	
22	文件柜	个	3	1500	4,500.00	公共服务中心	
23	档案柜	个	1	2600	2,600.00	公共服务中心	
24	办公椅	个	5	860	4,300.00	公共服务中心	
25	电脑	台	6	3460	20,760.00	公共服务中心	
26	报刊架	个	1	300	300.00	公共服务中心	
27	打卡机	台	1	2800	2,800.00	公共服务中心	
28	小桌子	张	1	580	580.00	公共服务中心	
29	小柜子	个	1	650	650.00	公共服务中心	
30	桌椅	套	19	1860	35,340.00	公共服务中心	
31	投影仪	台	1	7500	7,500.00	公共服务中心	

32	会议发言系统	套	1	5440	5,440.00	公共服务中心	
33	音响	套	1	1200	1,200.00	公共服务中心	
34	文件柜	个	1	1500	1,500.00	公共服务中心	
35	茶几	套	1	3800	3,800.00	公共服务中心	
36	电风扇	个	1	250	250.00	公共服务中心	
37	椅	个	1	1300	1,300.00	公共服务中心	
38	沙发	套	1	6560	6,560.00	公共服务中心	
39	办公桌	套	1	4500	4,500.00	公共服务中心	
40	电脑	台	1	3460	3,460.00	公共服务中心	
41	大书柜	个	1	2800	2,800.00	公共服务中心	
42	大文件柜	个	1	2600	2,600.00	公共服务中心	
43	音响	套	1	1200	1,200.00	公共服务中心	
44	小桌子	张	1	580	580.00	公共服务中心	
45	四方桌	套	2	2360	4,720.00	公共服务中心	
46	LED 屏	个	1	25000	25,000.00	公共服务中心	
47	音响	个	2	1200	2,400.00	公共服务中心	
48	体验区桌子	套	1	1860	1,860.00	公共服务中心	
49	网吧机	台	4	3460	13,840.00	公共服务中心	
50	大茶几桌椅	套	1	50000	50,000.00	公共服务中心	
51	产品展示柜	套	2	3800	7,600.00	公共服务中心	
52	产品展示台	个	5	5600	28,000.00	公共服务中心	
53	前台桌子	套	1	1800	1,800.00	公共服务中心	
54	独凳子	个	6	680	4,080.00	公共服务中心	
55	办公椅	个	5	860	4,300.00	公共服务中心	
56	电风扇	个	1	250	250.00	公共服务中心	

57	饮水机	个	1	450	450.00	公共服务中心	
58	电脑	台	1	3460	3,460.00	公共服务中心	
59	电视机（LED4380I）	台	1	2800	2,800.00	公共服务中心	
60	一站式服务窗口	组	1	9800	9,800.00	公共服务中心	
61	办公桌	张	24	1680	40,320.00	公共服务中心	
62	办公椅	把	24	860	20,640.00	公共服务中心	
63	电脑	台	18	3460	62,280.00	公共服务中心	
64	电视机 H80U	台	2	6500	13,000.00	公共服务中心	
65	兄弟打印机	台	30	1150	34,500.00	公共服务中心	
66	明兴科技电脑设备费用	台	40	4278	171,120.00	公共服务中心	
67	公共服务中心直播室建设采购视频设备费用	套	1	11344	11,344.00	公共服务中心	
	公共服务中心小计：				753,004.00		
1	溯源体系建设（设备）	套	1	667600	667,600.00	溯源体系	
2	溯源体系提升更新项目建设费用		1	168000	168,000.00	溯源体系	
	溯源体系小计：				835,600.00		
1	冷链项目建设费用	套	1	759386	759,386.00	物流仓储配送中心	
2	物流 B#卡板、A5 箱	套	1	6711	6,711.00	物流仓储配送中心	
3	物流系统云服务器费用	套	1	5164	5,164.00	物流仓储配送中心	
4	负载均衡器费用	套	1	2500	2,500.00	物流仓储配送中心	

5	微商城专业版软件	套	1	9800	9,800.00	物流仓储配送中心	
6	手持终端机	台	5	4000	20,000.00	物流仓储配送中心	
7	电子地磅	台	1	4500	4,500.00	物流仓储配送中心	
8	手动搬运车	台	4	1180	4,720.00	物流仓储配送中心	
9	打印设备等	套	1	68208	68,208.00	物流仓储配送中心	
10	物流车	辆	4	62550	250,200.00	物流仓储配送中心	
11	三箱电安装及开户费	套	1	1500	1,500.00	物流仓储配送中心	
12	物流中心办公家具	套	1	7580	7,580.00	物流仓储配送中心	
13	真空包装机	台	1	30000	30,000.00	物流仓储配送中心	
14	真空机	台	1	17000	17,000.00	物流仓储配送中心	
15	扫描枪	把	4	695	2,780.00	物流仓储配送中心	
16	电脑设备款	台	6	5913	35,480.00	物流仓储配送中心	
17	电动车	辆	1	3000	3,000.00	物流仓储配送中心	

18	条码打印机	台	1	1012	1,012.00	物流仓储配送中心	
19	网络摄像机	台	2	405	810.00	物流仓储配送中心	
20	物流综合信息系统技术升级费用		1	200000	200,000.00	物流仓储配送中心	
21	物流仓储配送中心建设用材料款		1	473249	473,249.00	物流仓储配送中心	
22	冷库搬迁安装及技术服务费用		1	85000	85,000.00	物流仓储配送中心	
23	物流建设自动化分拣设备采购费用		1	398000	398,000.00	物流仓储配送中心	
24	物流建设设备采购费用		1	675000	675,000.00	物流仓储配送中心	
25	物流运输车	辆	1	102000	102,000.00	物流仓储配送中心	
26	物流运输车	辆	8	55000	440,000.00	物流仓储配送中心	
	物流体系小计：				3,603,600.00		
	县级资产合计：				5,192,204.00		

云南榕霖电子商务有限公司固定资产台账

（乡镇电子商务服务站点）

序号	名称	单位	数量	单价	金额（元）	存储地点	备注
一	电商服务站设备					爱华镇电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	爱华镇电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	爱华镇电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			爱华镇电商服务站	
4	音箱	套	1			爱华镇电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			爱华镇电商服务站	

6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	爱华镇电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	爱华镇电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	爱华镇电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	爱华镇电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	爱华镇电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	爱华镇电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇电商服务站	
14	门头	次	2	11265	22,530.00	爱华镇电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	爱华镇电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	爱华镇电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	爱华镇电商服务站	
18	SD 卡	个	1			爱华镇电商服务站	
19	相机包	个	1			爱华镇电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	爱华镇电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	爱华镇电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	爱华镇电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	爱华镇电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	爱华镇电商服务站	
二	物流配送站设备					爱华镇电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	爱华镇电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	爱华镇电商服务站	

6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇电商服务站	
8	打包台	个	1	980	980.00	爱华镇电商服务站	
9	物流框	个	2	250	500.00	爱华镇电商服务站	
三	新增物料					爱华镇电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	爱华镇电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	爱华镇电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.62962 96	140.00	爱华镇电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	爱华镇电商服务站	
5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	爱华镇电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	爱华镇电商服务站	
7	新增货架	个	4	350	1,400.00	爱华镇电商服务站	
	爱华镇合计:				57,159.00		
一	电商服务点设备					茶房乡电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	茶房乡电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	茶房乡电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			茶房乡电商服务站	
4	音箱	套	1			茶房乡电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			茶房乡电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	茶房乡电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	茶房乡电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	茶房乡电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	茶房乡电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	茶房乡电商服务站	

11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	茶房乡电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡电商服务站	
14	门头	次	2	8320	16,640.00	茶房乡电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	茶房乡电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	茶房乡电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	茶房乡电商服务站	
18	SD 卡	个	1			茶房乡电商服务站	
19	相机包	个	1			茶房乡电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	茶房乡电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	茶房乡电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	茶房乡电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	茶房乡电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	茶房乡电商服务站	
二	物流配送站设备					茶房乡电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	茶房乡电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	茶房乡电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	茶房乡电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	茶房乡电商服务站	
10	物流打印机	台	1	1680	1,680.00	茶房乡电商服务站	

11	物流框	个	2	250	500.00	茶房乡电商服务站	
三	新增物料					茶房乡电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	茶房乡电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	茶房乡电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.6296296	140.00	茶房乡电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	茶房乡电商服务站	
5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	茶房乡电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	茶房乡电商服务站	
7	新增货架	个	16	350	5,600.00	茶房乡电商服务站	
	茶房乡合计:				64,649.00	茶房乡电商服务站	
一	电商服务站设备					大寨镇电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	大寨镇电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	大寨镇电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			大寨镇电商服务站	
4	音箱	套	1			大寨镇电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			大寨镇电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	大寨镇电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	大寨镇电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	大寨镇电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	大寨镇电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	大寨镇电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	大寨镇电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇电商服务站	

14	门头	次	2	30600	61,200.00	大寨镇电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	大寨镇电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	大寨镇电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	大寨镇电商服务站	
18	SD 卡	个	1			大寨镇电商服务站	
19	相机包	个	1			大寨镇电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	大寨镇电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	大寨镇电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	大寨镇电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	大寨镇电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	大寨镇电商服务站	
二	物流配送站设备					大寨镇电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	大寨镇电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	大寨镇电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	大寨镇电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	大寨镇电商服务站	
10	物流打印机	台	1	1680	1,680.00	大寨镇电商服务站	
11	物流框	个	2	250	500.00	大寨镇电商服务站	
三	新增物料					大寨镇电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	大寨镇电商服务站	

2	新增物流标识	个	1	300	300.00	大寨镇电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.62962 96	140.00	大寨镇电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	大寨镇电商服务站	
5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	大寨镇电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	大寨镇电商服务站	
7	新增货架	个	2	350	700.00	大寨镇电商服务站	
	大寨镇合计:				104,309.00		
一	电商服务站设备					大朝山电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	大朝山电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	大朝山电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			大朝山电商服务站	
4	音箱	套	1			大朝山电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			大朝山电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	大朝山电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	大朝山电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	大朝山电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	大朝山电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	大朝山电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大朝山电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	大朝山电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大朝山电商服务站	
14	门头	次	2	21565	43,130.00	大朝山电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	大朝山电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	大朝山电商服务站	

17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	大朝山电商服务站	
18	SD 卡	个	1			大朝山电商服务站	
19	相机包	个	1			大朝山电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	大朝山电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	大朝山电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	大朝山电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	大朝山电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	大朝山电商服务站	
二	物流配送站设备					大朝山电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	大朝山电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大朝山电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大朝山电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大朝山电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	大朝山电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大朝山电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	大朝山电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	大朝山电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	大朝山电商服务站	
10	物流打印机	台	1	1680	1,680.00	大朝山电商服务站	
11	物流框	个	2	250	500.00	大朝山电商服务站	
三	新增物料					大朝山电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	大朝山电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	大朝山电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.62962 96	140.00	大朝山电商服务站	

4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	大朝山电商服务站	
5	新增上墙标语两套	个	1	1700	1,700.00	大朝山电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	大朝山电商服务站	
7	新增货架	个	4	350	1,400.00	大朝山电商服务站	
	大朝山合计:				86,939.00		
一	电商服务站设备					晓街乡电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	晓街乡电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	晓街乡电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			晓街乡电商服务站	
4	音箱	套	1			晓街乡电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			晓街乡电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	晓街乡电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	晓街乡电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	晓街乡电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	晓街乡电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	晓街乡电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	晓街乡电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡电商服务站	
14	门头	次	2	11925	23,850.00	晓街乡电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	晓街乡电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	晓街乡电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	晓街乡电商服务站	
18	SD 卡	个	1			晓街乡电商服务站	
19	相机包	个	1			晓街乡电商服务站	

20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	晓街乡电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	晓街乡电商服务站	
二	物流配送站设备					晓街乡电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	晓街乡电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	晓街乡电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	晓街乡电商服务站	
三	新增物料					晓街乡电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	晓街乡电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	晓街乡电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.6296296	140.00	晓街乡电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	晓街乡电商服务站	
5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	晓街乡电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	晓街乡电商服务站	
7	新增货架	个	10	350	3,500.00	晓街乡电商服务站	
	晓街乡合计:				60,549.00		
一	电商服务站设备					后箐乡电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	后箐乡电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	后箐乡电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			后箐乡电商服务站	

4	音箱	套	1			后箐乡电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			后箐乡电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	后箐乡电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	后箐乡电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	后箐乡电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	后箐乡电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	后箐乡电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	后箐乡电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡电商服务站	
14	门头	次	2	20895.5	41,791.00	后箐乡电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	后箐乡电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	后箐乡电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	后箐乡电商服务站	
18	SD 卡	个	1			后箐乡电商服务站	
19	相机包	个	1			后箐乡电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	后箐乡电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	后箐乡电商服务站	
二	物流配送站设备					后箐乡电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	后箐乡电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	后箐乡电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡电商服务站	

7	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	后箐乡电商服务站	
9	佳博打印机	台	1	1680	1,680.00	后箐乡电商服务站	
10	驰腾热敏标签纸	卷	1	280	280.00	后箐乡电商服务站	
三	新增物料					后箐乡电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	后箐乡电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	后箐乡电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.62962 96	140.00	后箐乡电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	后箐乡电商服务站	
5	新增上墙标语两套	个	1	1700	1,700.00	后箐乡电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	后箐乡电商服务站	
7	新增货架	个	2	350	700.00	后箐乡电商服务站	
	后箐乡合计:				77,650.00		
一	电商服务站设备					栗树乡电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	栗树乡电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	栗树乡电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			栗树乡电商服务站	
4	音箱	套	1			栗树乡电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			栗树乡电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	栗树乡电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	栗树乡电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	栗树乡电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	栗树乡电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	栗树乡电商服务站	

11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	栗树乡电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡电商服务站	
14	门头	次	2	21685	43,370.00	栗树乡电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	栗树乡电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	栗树乡电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	栗树乡电商服务站	
18	SD 卡	个	1			栗树乡电商服务站	
19	相机包	个	1			栗树乡电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	栗树乡电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	栗树乡电商服务站	
二	物流配送站设备					栗树乡电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	栗树乡电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	栗树乡电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	栗树乡电商服务站	
9	佳博打印机	台	1	1680	1,680.00	栗树乡电商服务站	
10	驰腾热敏标签纸	卷	1	280	280.00	栗树乡电商服务站	
三	新增物料					栗树乡电商服务站	
1	新增展示柜		1	1300	1,300.00	栗树乡电商服务站	
2	新增物流标识		1	300	300.00	栗树乡电商服务站	

3	新增上墙制度		1.08	129.62962 96	140.00	栗树乡电商服务站	
4	新增区域划分桌牌		5	50	250.00	栗树乡电商服务站	
5	新增上墙标语两套		1	1700	1,700.00	栗树乡电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌		2	300	600.00	栗树乡电商服务站	
7	新增货架		2	350	700.00	栗树乡电商服务站	
	栗树乡合计:				79,229.00		
一	电商服务站设备					漫湾镇电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	漫湾镇电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	漫湾镇电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			漫湾镇电商服务站	
4	音箱	套	1			漫湾镇电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			漫湾镇电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	漫湾镇电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	漫湾镇电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	漫湾镇电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	漫湾镇电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	漫湾镇电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇电商服务站	
14	门头	次	2	28247.5	56,495.00	漫湾镇电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	漫湾镇电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	漫湾镇电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	漫湾镇电商服务站	

18	SD 卡	个	1			漫湾镇电商服务站	
19	相机包	个	1			漫湾镇电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	漫湾镇电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	漫湾镇电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	漫湾镇电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	漫湾镇电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	漫湾镇电商服务站	
二	物流配送站设备					漫湾镇电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	漫湾镇电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	漫湾镇电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	漫湾镇电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	漫湾镇电商服务站	
10	物流打印机	台	1	1680	1,680.00	漫湾镇电商服务站	
11	物流框	个	2	250	500.00	漫湾镇电商服务站	
三	新增物料					漫湾镇电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	漫湾镇电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	漫湾镇电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.62962 96	140.00	漫湾镇电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	漫湾镇电商服务站	

5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	漫湾镇电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	漫湾镇电商服务站	
7	新增货架	个	2	350	700.00	漫湾镇电商服务站	
	漫湾镇合计:				99,604.00		
一	电商服务站设备					忙怀乡电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	忙怀乡电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	忙怀乡电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			忙怀乡电商服务站	
4	音箱	套	1			忙怀乡电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			忙怀乡电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	忙怀乡电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	忙怀乡电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	忙怀乡电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	忙怀乡电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	忙怀乡电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡电商服务站	
14	门头	次	2	29530	59,060.00	忙怀乡电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	忙怀乡电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	忙怀乡电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	忙怀乡电商服务站	
18	SD 卡	个	1			忙怀乡电商服务站	
19	相机包	个	1			忙怀乡电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	忙怀乡电商服务站	

21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	忙怀乡电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	忙怀乡电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	忙怀乡电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	忙怀乡电商服务站	
二	物流配送站设备					忙怀乡电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	忙怀乡电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	忙怀乡电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	忙怀乡电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	忙怀乡电商服务站	
10	物流打印机	台	1	1680	1,680.00	忙怀乡电商服务站	
11	物流框	个	2	250	500.00	忙怀乡电商服务站	
三	新增物料					忙怀乡电商服务站	
1	新增展示柜		1	1300	1,300.00	忙怀乡电商服务站	
2	新增物流标识		1	300	300.00	忙怀乡电商服务站	
3	新增上墙制度		1.08	129.62962 96	140.00	忙怀乡电商服务站	
4	新增区域划分桌牌		5	50	250.00	忙怀乡电商服务站	
5	新增上墙标语两套		1	1700	1,700.00	忙怀乡电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌		2	300	600.00	忙怀乡电商服务站	
7	新增货架		2	350	700.00	忙怀乡电商服务站	

	忙怀乡合计：				102,169.00		
一	电商服务站设备					茂兰镇电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	茂兰镇电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	茂兰镇电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			茂兰镇电商服务站	
4	音箱	套	1			茂兰镇电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			茂兰镇电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	茂兰镇电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	茂兰镇电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	茂兰镇电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	茂兰镇电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	茂兰镇电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇电商服务站	
14	门头	次	2	17740	35,480.00	茂兰镇电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	茂兰镇电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	茂兰镇电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	茂兰镇电商服务站	
18	SD 卡	个	1			茂兰镇电商服务站	
19	相机包	个	1			茂兰镇电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	茂兰镇电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	茂兰镇电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	茂兰镇电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	茂兰镇电商服务站	

24	区域桌牌	个	5	150	750.00	茂兰镇电商服务站	
二	物流配送站设备					茂兰镇电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	茂兰镇电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	茂兰镇电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	茂兰镇电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	茂兰镇电商服务站	
10	物流框	个	2	250	500.00	茂兰镇电商服务站	
三	新增物料					茂兰镇电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	茂兰镇电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	茂兰镇电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.6296296	140.00	茂兰镇电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	茂兰镇电商服务站	
5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	茂兰镇电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	茂兰镇电商服务站	
7	新增货架	个	12	350	4,200.00	茂兰镇电商服务站	
8	新增电脑桌	个	1	600	600.00	茂兰镇电商服务站	
	茂兰镇合计：				81,009.00		
一	电商服务站设备					幸福镇电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	幸福镇电商服务站	

2	电视机	台	1	2099	2,099.00	幸福镇电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			幸福镇电商服务站	
4	音箱	套	1			幸福镇电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			幸福镇电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	幸福镇电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	幸福镇电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	幸福镇电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	幸福镇电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	幸福镇电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	幸福镇电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇电商服务站	
14	门头	次	2	30502.5	61,005.00	幸福镇电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	幸福镇电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	幸福镇电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	幸福镇电商服务站	
18	SD 卡	个	1			幸福镇电商服务站	
19	相机包	个	1			幸福镇电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	幸福镇电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	幸福镇电商服务站	
22	LED 显示屏	块	1	5000	5,000.00	幸福镇电商服务站	
23	报刊架	个	1	300	300.00	幸福镇电商服务站	
24	区域桌牌	个	5	150	750.00	幸福镇电商服务站	
二	物流配送站设备					幸福镇电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	幸福镇电商服务站	

2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	幸福镇电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇电商服务站	
7	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	幸福镇电商服务站	
9	打包台	个	1	980	980.00	幸福镇电商服务站	
10	物流打印机	台	1	1680	1,680.00	幸福镇电商服务站	
11	物流框	个	2	250	500.00	幸福镇电商服务站	
三	新增物料					幸福镇电商服务站	
1	新增展示柜	个	1	1300	1,300.00	幸福镇电商服务站	
2	新增物流标识	个	1	300	300.00	幸福镇电商服务站	
3	新增上墙制度	个	1.08	129.62962 96	140.00	幸福镇电商服务站	
4	新增区域划分桌牌	个	5	50	250.00	幸福镇电商服务站	
5	新增上墙标语两套	套	1	1700	1,700.00	幸福镇电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌	个	2	300	600.00	幸福镇电商服务站	
7	新增操作台及灯具	套	1	2600	2,600.00	幸福镇电商服务站	
8	新增货架美化广告	个	6.6	130	858.00	幸福镇电商服务站	
	幸福镇合计:				106,872.00		
一	电商服务站设备					涌宝镇电商服务站	
1	台式电脑	套	1	3460	3,460.00	涌宝镇电商服务站	
2	电视机	台	1	2099	2,099.00	涌宝镇电商服务站	
3	键盘鼠标套件	套	1			涌宝镇电商服务站	

4	音箱	套	1			涌宝镇电商服务站	
5	电脑电视连接线	套	1			涌宝镇电商服务站	
6	电脑桌	张	1	1200	1,200.00	涌宝镇电商服务站	
7	电脑椅	把	1	600	600.00	涌宝镇电商服务站	
8	网络连接设备	套	1	150	150.00	涌宝镇电商服务站	
9	展示柜	套	1	1600	1,600.00	涌宝镇电商服务站	
10	咨询培训登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇电商服务站	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇电商服务站	
12	不锈钢牌	个	1	550	550.00	涌宝镇电商服务站	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇电商服务站	
14	门头	次	2	18075	36,150.00	涌宝镇电商服务站	
15	激光打印机	台	1	1150	1,150.00	涌宝镇电商服务站	
16	针式打印机	台	1	1100	1,100.00	涌宝镇电商服务站	
17	单反相机	台	1	2900	2,900.00	涌宝镇电商服务站	
18	SD 卡	个	1			涌宝镇电商服务站	
19	相机包	个	1			涌宝镇电商服务站	
20	超友商用收款机	台	1	2380	2,380.00	涌宝镇电商服务站	
21	尚臣扫码枪	台	1	1200	1,200.00	涌宝镇电商服务站	
二	物流配送站设备					涌宝镇电商服务站	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	1200	1,200.00	涌宝镇电商服务站	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇电商服务站	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇电商服务站	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇电商服务站	
5	培训咨询表	本	1	20	20.00	涌宝镇电商服务站	
6	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇电商服务站	

7	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇电商服务站	
8	物流货架	组	3	2500	7,500.00	涌宝镇电商服务站	
三	新增物料					涌宝镇电商服务站	
1	新增展示柜		1	1300	1,300.00	涌宝镇电商服务站	
2	新增物流标识		1	300	300.00	涌宝镇电商服务站	
3	新增上墙制度		1.08	129.6296296	140.00	涌宝镇电商服务站	
4	新增区域划分桌牌		5	50	250.00	涌宝镇电商服务站	
5	新增上墙标语两套		1	1700	1,700.00	涌宝镇电商服务站	
6	服务项目及揽投点站牌		2	300	600.00	涌宝镇电商服务站	
7	新增货架		2	350	700.00	涌宝镇电商服务站	
	涌宝镇合计:				70,049.00	涌宝镇电商服务站	
	12个乡镇站合计:				990,187.00		
1	电子商务村点建设费用(95个村点)				1,195,942.40		详见 村点 附表 明细
	乡镇村资产合计:				2,186,129.40		

云南榕霖电子商务有限公司固定资产台账

(95 个村级电子商务服务点)

序号	名称	单位	数量	单价	金额（元）	存储地点	备注
一	电商服务点设备					爱华镇安河村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇安河村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇安河村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇安河村服务点	已含在电脑价格
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇安河村服务点	已含在电脑价格
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇安河村服务点	已含在电脑价格

6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇安河村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇安河村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇安河村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇安河村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇安河村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇安河村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇安河村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇安河村服务点	
14	门头	m²	1.98	130	257.40	爱华镇安河村服务点	
二	物流点设备					爱华镇安河村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇安河村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇安河村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇安河村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇安河村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇安河村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇安河村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	爱华镇安河村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇河中村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇河中村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇河中村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇河中村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇河中村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇河中村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇河中村服务点	

7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇河中村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇河中村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇河中村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇河中村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇河中村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇河中村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇河中村服务点	
14	门头	m²	1.2	130	156.00	爱华镇河中村服务点	
二	物流点设备					爱华镇河中村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇河中村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇河中村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇河中村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇河中村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇河中村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇河中村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇河中村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇小忙兔村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇小忙兔村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇小忙兔村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇小忙兔村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇小忙兔村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇小忙兔村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇小忙兔村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇小忙兔村服务点	

8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇小忙兔村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇小忙兔村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇小忙兔村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇小忙兔村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇小忙兔村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇小忙兔村服务点	
14	门头	m²	3.15	130	409.50	爱华镇小忙兔村服务点	
二	物流点设备					爱华镇小忙兔村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇小忙兔村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇小忙兔村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇小忙兔村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇小忙兔村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇小忙兔村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇小忙兔村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇小忙兔村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇黑马塘村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇黑马塘村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇黑马塘村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇黑马塘村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇黑马塘村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇黑马塘村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇黑马塘村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇黑马塘村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇黑马塘村服务点	

9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇黑马塘村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇黑马塘村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇黑马塘村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇黑马塘村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇黑马塘村服务点	
14	门头	m²	2.64	130	343.20	爱华镇黑马塘村服务点	
二	物流点设备					爱华镇黑马塘村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇黑马塘村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇黑马塘村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇黑马塘村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇黑马塘村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇黑马塘村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇黑马塘村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	爱华镇黑马塘村服务点	
一	电商服务点设备				0.00	爱华镇独木村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇独木村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇独木村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇独木村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇独木村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇独木村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇独木村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇独木村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇独木村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇独木村服务点	

10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇独木村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇独木村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇独木村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇独木村服务点	
14	门头	m²	1.2	130	156.00	爱华镇独木村服务点	
二	物流点设备					爱华镇独木村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇独木村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇独木村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇独木村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇独木村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇独木村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇独木村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇独木村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇中梁子村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇中梁子村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇中梁子村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇中梁子村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇中梁子村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇中梁子村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇中梁子村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇中梁子村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇中梁子村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇中梁子村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇中梁子村服务点	

11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇中梁子村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇中梁子村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇中梁子村服务点	
14	门头	m²	1.2	130	156.00	爱华镇中梁子村服务点	
二	物流点设备					爱华镇中梁子村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇中梁子村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇中梁子村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇中梁子村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇中梁子村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇中梁子村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇中梁子村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇中梁子村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇埡口田村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇埡口田村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇埡口田村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇埡口田村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇埡口田村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇埡口田村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇埡口田村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇埡口田村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇埡口田村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇埡口田村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇埡口田村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇埡口田村服务点	

12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇埡口田村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇埡口田村服务点	
14	门头	m²	1.36	130	176.80	爱华镇埡口田村服务点	
二	物流点设备					爱华镇埡口田村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇埡口田村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇埡口田村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇埡口田村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇埡口田村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇埡口田村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇埡口田村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇埡口田村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇大帮卡村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇大帮卡村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇大帮卡村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇大帮卡村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇大帮卡村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇大帮卡村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇大帮卡村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇大帮卡村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇大帮卡村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇大帮卡村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇大帮卡村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇大帮卡村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇大帮卡村服务点	

13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇大帮卡村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	爱华镇大帮卡村服务点	
二	物流点设备					爱华镇大帮卡村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇大帮卡村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇大帮卡村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇大帮卡村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇大帮卡村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇大帮卡村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇大帮卡村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇大帮卡村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇夏家箐村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇夏家箐村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇夏家箐村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇夏家箐村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇夏家箐村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇夏家箐村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇夏家箐村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇夏家箐村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇夏家箐村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇夏家箐村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇夏家箐村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇夏家箐村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇夏家箐村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇夏家箐村服务点	

14	门头	m²	1.2	130	156.00	爱华镇夏家箐村服务点	
二	物流点设备					爱华镇夏家箐村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇夏家箐村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇夏家箐村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇夏家箐村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇夏家箐村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇夏家箐村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇夏家箐村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇夏家箐村服务点	
一	电商服务点设备					爱华镇头道水村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	爱华镇头道水村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	爱华镇头道水村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	爱华镇头道水村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	爱华镇头道水村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	爱华镇头道水村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	爱华镇头道水村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	爱华镇头道水村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	爱华镇头道水村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	爱华镇头道水村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	爱华镇头道水村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	爱华镇头道水村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	爱华镇头道水村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	爱华镇头道水村服务点	
14	门头	m²	3.15	130	409.50	爱华镇头道水村服务点	

二	物流点设备					爱华镇头道水村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	爱华镇头道水村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	爱华镇头道水村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	爱华镇头道水村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	爱华镇头道水村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	爱华镇头道水村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	爱华镇头道水村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	爱华镇头道水村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡文茂村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡文茂村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡文茂村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡文茂村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡文茂村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡文茂村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡文茂村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡文茂村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡文茂村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡文茂村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡文茂村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡文茂村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡文茂村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡文茂村服务点	
14	门头	m²	1.5	130	195.00	茶房乡文茂村服务点	
二	物流点设备					茶房乡文茂村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡文茂村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡文茂村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡文茂村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡文茂村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡文茂村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡文茂村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	茶房乡文茂村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	茶房乡文茂村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	茶房乡文茂村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡甸头山村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡甸头山村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡甸头山村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡甸头山村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡甸头山村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡甸头山村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡甸头山村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡甸头山村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡甸头山村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡甸头山村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡甸头山村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡甸头山村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡甸头山村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡甸头山村服务点	
14	门头	m²	1	130	130.00	茶房乡甸头山村服务点	

二	物流点设备					茶房乡甸头山村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡甸头山村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡甸头山村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡甸头山村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡甸头山村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡甸头山村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡甸头山村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	茶房乡甸头山村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡黄沙河村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡黄沙河村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡黄沙河村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡黄沙河村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡黄沙河村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡黄沙河村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡黄沙河村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡黄沙河村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡黄沙河村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡黄沙河村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡黄沙河村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡黄沙河村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡黄沙河村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡黄沙河村服务点	
14	门头	m²	1.4	130	182.00	茶房乡黄沙河村服务点	
二	物流点设备					茶房乡黄沙河村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡黄沙河村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡黄沙河村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡黄沙河村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡黄沙河村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡黄沙河村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡黄沙河村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	茶房乡黄沙河村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡文雅村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡文雅村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡文雅村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡文雅村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡文雅村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡文雅村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡文雅村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡文雅村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡文雅村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡文雅村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡文雅村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡文雅村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡文雅村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡文雅村服务点	
14	门头	m²	2.08	130	270.40	茶房乡文雅村服务点	
二	物流点设备					茶房乡文雅村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡文雅村服务点	

2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡文雅村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡文雅村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡文雅村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡文雅村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡文雅村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	茶房乡文雅村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	茶房乡文雅村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	茶房乡文雅村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡村头村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡村头村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡村头村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡村头村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡村头村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡村头村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡村头村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡村头村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡村头村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡村头村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡村头村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡村头村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡村头村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡村头村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	茶房乡村头村服务点	
二	物流点设备					茶房乡村头村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡村头村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡村头村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡村头村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡村头村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡村头村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡村头村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	茶房乡村头村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡文乃村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡文乃村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡文乃村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡文乃村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡文乃村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡文乃村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡文乃村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡文乃村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡文乃村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡文乃村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡文乃村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡文乃村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡文乃村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡文乃村服务点	
14	门头	m²	2.87	130	373.10	茶房乡文乃村服务点	
二	物流点设备					茶房乡文乃村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡文乃村服务点	

2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡文乃村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡文乃村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡文乃村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡文乃村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡文乃村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	茶房乡文乃村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	茶房乡文乃村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	茶房乡文乃村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡马街村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡马街村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡马街村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡马街村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡马街村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡马街村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡马街村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡马街村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡马街村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡马街村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡马街村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡马街村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡马街村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡马街村服务点	
14	门头	m²	4	130	520.00	茶房乡马街村服务点	
二	物流点设备					茶房乡马街村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡马街村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡马街村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡马街村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡马街村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡马街村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡马街村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	茶房乡马街村服务点	
一	电商服务点设备					茶房乡黑树林村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茶房乡黑树林村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茶房乡黑树林村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茶房乡黑树林村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茶房乡黑树林村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茶房乡黑树林村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茶房乡黑树林村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茶房乡黑树林村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茶房乡黑树林村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茶房乡黑树林村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茶房乡黑树林村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茶房乡黑树林村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茶房乡黑树林村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茶房乡黑树林村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	茶房乡黑树林村服务点	
二	物流点设备					茶房乡黑树林村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茶房乡黑树林村服务点	

2	制度牌	套	1	300	300.00	茶房乡黑树林村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茶房乡黑树林村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茶房乡黑树林村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茶房乡黑树林村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茶房乡黑树林村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	茶房乡黑树林村服务点	
一	电商服务点设备					大朝山西镇背阴寨村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
14	门头	m²	1.92	130	249.60	大朝山西镇背阴寨村服务点	
二	物流点设备					大朝山西镇背阴寨村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	

3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	大朝山西镇背阴寨村服务点	
一	电商服务点设备					大朝山西镇昔元村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大朝山西镇昔元村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大朝山西镇昔元村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大朝山西镇昔元村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大朝山西镇昔元村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大朝山西镇昔元村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大朝山西镇昔元村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大朝山西镇昔元村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大朝山西镇昔元村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大朝山西镇昔元村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大朝山西镇昔元村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇昔元村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇昔元村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大朝山西镇昔元村服务点	
14	门头	m²	2.22	130	288.60	大朝山西镇昔元村服务点	
二	物流点设备					大朝山西镇昔元村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大朝山西镇昔元村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大朝山西镇昔元村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大朝山西镇昔元村服务点	

4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大朝山西镇昔元村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇昔元村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大朝山西镇昔元村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大朝山西镇昔元村服务点	
一	电商服务点设备					大朝山西镇坡头村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大朝山西镇坡头村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大朝山西镇坡头村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大朝山西镇坡头村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大朝山西镇坡头村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大朝山西镇坡头村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大朝山西镇坡头村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大朝山西镇坡头村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大朝山西镇坡头村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大朝山西镇坡头村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大朝山西镇坡头村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇坡头村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇坡头村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大朝山西镇坡头村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	大朝山西镇坡头村服务点	
二	物流点设备					大朝山西镇坡头村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大朝山西镇坡头村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大朝山西镇坡头村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大朝山西镇坡头村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大朝山西镇坡头村服务点	

5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇坡头村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大朝山西镇坡头村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大朝山西镇坡头村服务点	
一	电商服务点设备					大朝山西镇文物村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大朝山西镇文物村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大朝山西镇文物村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大朝山西镇文物村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大朝山西镇文物村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大朝山西镇文物村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大朝山西镇文物村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大朝山西镇文物村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大朝山西镇文物村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大朝山西镇文物村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大朝山西镇文物村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇文物村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇文物村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大朝山西镇文物村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	大朝山西镇文物村服务点	
二	物流点设备					大朝山西镇文物村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大朝山西镇文物村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大朝山西镇文物村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大朝山西镇文物村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大朝山西镇文物村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇文物村服务点	

6	物流区标识	个	1	40	40.00	大朝山西镇文物村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大朝山西镇文物村服务点	
一	电商服务点设备					大朝山西镇蒿子坝村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
14	门头	m²	1.45	130	188.50	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
二	物流点设备					大朝山西镇蒿子坝村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	

7	物流货架	组	2	350	700.00	大朝山西镇蒿子坝村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇棠梨坝村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
14	门头	m²	3.12	130	405.60	大寨镇棠梨坝村服务点	
二	物流点设备					大寨镇棠梨坝村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇棠梨坝村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大寨镇棠梨坝村服务点	

一	电商服务点设备					大寨镇新华村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇新华村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇新华村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇新华村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇新华村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇新华村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇新华村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇新华村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇新华村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇新华村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇新华村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇新华村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇新华村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇新华村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	大寨镇新华村服务点	
二	物流点设备					大寨镇新华村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇新华村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇新华村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇新华村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇新华村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇新华村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇新华村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	大寨镇新华村服务点	

一	电商服务点设备					大寨镇箐门口村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇箐门口村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇箐门口村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇箐门口村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇箐门口村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇箐门口村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇箐门口村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇箐门口村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇箐门口村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇箐门口村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇箐门口村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇箐门口村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇箐门口村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇箐门口村服务点	
14	门头		3.4	130	442.00	大寨镇箐门口村服务点	
二	物流点设备					大寨镇箐门口村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇箐门口村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇箐门口村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇箐门口村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇箐门口村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇箐门口村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇箐门口村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大寨镇箐门口村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇新民村服务点	

1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇新民村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇新民村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇新民村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇新民村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇新民村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇新民村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇新民村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇新民村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇新民村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇新民村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇新民村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇新民村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇新民村服务点	
14	门头	m²	1.04	130	135.20	大寨镇新民村服务点	
二	物流点设备					大寨镇新民村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇新民村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇新民村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇新民村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇新民村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇新民村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇新民村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大寨镇新民村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇慢赖村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇慢赖村服务点	

2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇慢赖村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇慢赖村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇慢赖村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇慢赖村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇慢赖村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇慢赖村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇慢赖村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇慢赖村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇慢赖村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇慢赖村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇慢赖村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇慢赖村服务点	
14	门头	m²	2.1	130	273.00	大寨镇慢赖村服务点	
二	物流点设备					大寨镇慢赖村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇慢赖村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇慢赖村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇慢赖村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇慢赖村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇慢赖村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇慢赖村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	大寨镇慢赖村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇文朵村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇文朵村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇文朵村服务点	

3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇文朵村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇文朵村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇文朵村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇文朵村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇文朵村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇文朵村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇文朵村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇文朵村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇文朵村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇文朵村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇文朵村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	大寨镇文朵村服务点	
二	物流点设备					大寨镇文朵村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇文朵村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇文朵村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇文朵村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇文朵村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇文朵村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇文朵村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大寨镇文朵村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇文丰村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇文丰村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇文丰村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇文丰村服务点	

4	音箱	套	1		0.00	大寨镇文丰村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇文丰村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇文丰村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇文丰村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇文丰村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇文丰村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇文丰村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇文丰村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇文丰村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇文丰村服务点	
14	门头		3.4	130	442.00	大寨镇文丰村服务点	
二	物流点设备					大寨镇文丰村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇文丰村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇文丰村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇文丰村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇文丰村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇文丰村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇文丰村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	大寨镇文丰村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇中山村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇中山村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇中山村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇中山村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇中山村服务点	

5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇中山村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇中山村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇中山村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇中山村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇中山村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇中山村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇中山村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇中山村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇中山村服务点	
14	门头		3.4	130	442.00	大寨镇中山村服务点	
二	物流点设备					大寨镇中山村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇中山村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇中山村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇中山村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇中山村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇中山村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇中山村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	大寨镇中山村服务点	
一	电商服务点设备					大寨镇官房村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	大寨镇官房村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	大寨镇官房村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	大寨镇官房村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	大寨镇官房村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	大寨镇官房村服务点	

6	电脑桌	张	1	600	600.00	大寨镇官房村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	大寨镇官房村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	大寨镇官房村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	大寨镇官房村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	大寨镇官房村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	大寨镇官房村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	大寨镇官房村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	大寨镇官房村服务点	
14	门头	m²	1.98	130	257.40	大寨镇官房村服务点	
二	物流点设备					大寨镇官房村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	大寨镇官房村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	大寨镇官房村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	大寨镇官房村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	大寨镇官房村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	大寨镇官房村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	大寨镇官房村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	大寨镇官房村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡邦东村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡邦东村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡邦东村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡邦东村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡邦东村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡邦东村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡邦东村服务点	

7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡邦东村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡邦东村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡邦东村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡邦东村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡邦东村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡邦东村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡邦东村服务点	
14	门头	m²	2.15	130	279.50	后箐乡邦东村服务点	
二	物流点设备					后箐乡邦东村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡邦东村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡邦东村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡邦东村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡邦东村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡邦东村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡邦东村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	后箐乡邦东村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡忙弄村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡忙弄村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡忙弄村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡忙弄村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡忙弄村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡忙弄村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡忙弄村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡忙弄村服务点	

8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡忙弄村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡忙弄村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡忙弄村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡忙弄村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡忙弄村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡忙弄村服务点	
14	门头	m²	3.87	130	503.10	后箐乡忙弄村服务点	
二	物流点设备					后箐乡忙弄村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡忙弄村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡忙弄村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡忙弄村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡忙弄村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡忙弄村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡忙弄村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	后箐乡忙弄村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	后箐乡忙弄村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	后箐乡忙弄村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡玉碗水村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡玉碗水村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡玉碗水村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡玉碗水村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡玉碗水村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡玉碗水村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡玉碗水村服务点	

7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡玉碗水村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡玉碗水村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡玉碗水村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡玉碗水村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡玉碗水村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡玉碗水村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡玉碗水村服务点	
14	门头	m²	2.8	130	364.00	后箐乡玉碗水村服务点	
二	物流点设备					后箐乡玉碗水村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡玉碗水村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡玉碗水村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡玉碗水村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡玉碗水村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡玉碗水村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡玉碗水村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	后箐乡玉碗水村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡梁子村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡梁子村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡梁子村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡梁子村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡梁子村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡梁子村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡梁子村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡梁子村服务点	

8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡梁子村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡梁子村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡梁子村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡梁子村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡梁子村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡梁子村服务点	
14	门头	m²	2	130	260.00	后箐乡梁子村服务点	
二	物流点设备					后箐乡梁子村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡梁子村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡梁子村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡梁子村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡梁子村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡梁子村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡梁子村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	后箐乡梁子村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡营盘村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡营盘村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡营盘村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡营盘村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡营盘村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡营盘村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡营盘村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡营盘村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡营盘村服务点	

9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡营盘村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡营盘村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡营盘村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡营盘村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡营盘村服务点	
14	门头	m²	1.6	130	208.00	后箐乡营盘村服务点	
二	物流点设备					后箐乡营盘村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡营盘村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡营盘村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡营盘村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡营盘村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡营盘村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡营盘村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	后箐乡营盘村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡上台村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡上台村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡上台村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡上台村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡上台村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡上台村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡上台村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡上台村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡上台村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡上台村服务点	

10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡上台村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡上台村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡上台村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡上台村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	后箐乡上台村服务点	
二	物流点设备					后箐乡上台村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡上台村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡上台村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡上台村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡上台村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡上台村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡上台村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	后箐乡上台村服务点	
一	电商服务点设备					后箐乡菠萝村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	后箐乡菠萝村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	后箐乡菠萝村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	后箐乡菠萝村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	后箐乡菠萝村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	后箐乡菠萝村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	后箐乡菠萝村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	后箐乡菠萝村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	后箐乡菠萝村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	后箐乡菠萝村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	后箐乡菠萝村服务点	

11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	后箐乡菠萝村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	后箐乡菠萝村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	后箐乡菠萝村服务点	
14	门头	m²	2.1	130	273.00	后箐乡菠萝村服务点	
二	物流点设备					后箐乡菠萝村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	后箐乡菠萝村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	后箐乡菠萝村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	后箐乡菠萝村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	后箐乡菠萝村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	后箐乡菠萝村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	后箐乡菠萝村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	后箐乡菠萝村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	后箐乡菠萝村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	后箐乡菠萝村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡大村村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡大村村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡大村村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡大村村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡大村村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡大村村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡大村村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡大村村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡大村村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡大村村服务点	

10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡大村村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡大村村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡大村村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡大村村服务点	
14	门头	m²	1.75	130	227.50	栗树乡大村村服务点	
二	物流点设备					栗树乡大村村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡大村村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡大村村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡大村村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡大村村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡大村村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡大村村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡大村村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡大田山村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡大田山村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡大田山村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡大田山村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡大田山村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡大田山村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡大田山村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡大田山村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡大田山村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡大田山村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡大田山村服务点	

11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡大田山村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡大田山村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡大田山村服务点	
14	门头	m²	2.34	130	304.20	栗树乡大田山村服务点	
二	物流点设备					栗树乡大田山村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡大田山村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡大田山村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡大田山村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡大田山村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡大田山村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡大田山村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡大田山村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡慢郎村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡慢郎村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡慢郎村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡慢郎村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡慢郎村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡慢郎村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡慢郎村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡慢郎村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡慢郎村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡慢郎村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡慢郎村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡慢郎村服务点	

12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡慢郎村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡慢郎村服务点	
14	门头	m²	2.52	130	327.60	栗树乡慢郎村服务点	
二	物流点设备					栗树乡慢郎村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡慢郎村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡慢郎村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡慢郎村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡慢郎村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡慢郎村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡慢郎村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡慢郎村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡崎岖笼村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡崎岖笼村服务点	

13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
14	门头	m²	4.5	130	585.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
二	物流点设备					栗树乡崎岖笼村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	栗树乡崎岖笼村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡慢干村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡慢干村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡慢干村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡慢干村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡慢干村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡慢干村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡慢干村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡慢干村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡慢干村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡慢干村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡慢干村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡慢干村服务点	

12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡慢干村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡慢干村服务点	
14	门头	m²	1.5	130	195.00	栗树乡慢干村服务点	
二	物流点设备					栗树乡慢干村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡慢干村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡慢干村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡慢干村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡慢干村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡慢干村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡慢干村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡慢干村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡养马村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡养马村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡养马村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡养马村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡养马村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡养马村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡养马村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡养马村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡养马村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡养马村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡养马村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡养马村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡养马村服务点	

13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡养马村服务点	
14	门头	m²	2.1	130	273.00	栗树乡养马村服务点	
二	物流点设备					栗树乡养马村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡养马村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡养马村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡养马村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡养马村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡养马村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡养马村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡养马村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡忙蚌村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡忙蚌村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡忙蚌村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡忙蚌村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡忙蚌村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡忙蚌村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡忙蚌村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡忙蚌村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡忙蚌村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡忙蚌村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡忙蚌村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡忙蚌村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡忙蚌村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡忙蚌村服务点	

14	门头	m²	1.5	130	195.00	栗树乡忙蚌村服务点	
二	物流点设备					栗树乡忙蚌村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡忙蚌村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡忙蚌村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡忙蚌村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡忙蚌村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡忙蚌村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡忙蚌村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡忙蚌村服务点	
一	电商服务点设备					栗树乡大平掌村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	栗树乡大平掌村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	栗树乡大平掌村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	栗树乡大平掌村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	栗树乡大平掌村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	栗树乡大平掌村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	栗树乡大平掌村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	栗树乡大平掌村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	栗树乡大平掌村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	栗树乡大平掌村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	栗树乡大平掌村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	栗树乡大平掌村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	栗树乡大平掌村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	栗树乡大平掌村服务点	
14	门头	m²	1.5	130	195.00	栗树乡大平掌村服务点	

二	物流点设备					栗树乡大平掌村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	栗树乡大平掌村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	栗树乡大平掌村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	栗树乡大平掌村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	栗树乡大平掌村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	栗树乡大平掌村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	栗树乡大平掌村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	栗树乡大平掌村服务点	
一	电商服务点设备					漫湾镇昔宜村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	漫湾镇昔宜村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	漫湾镇昔宜村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	漫湾镇昔宜村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	漫湾镇昔宜村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	漫湾镇昔宜村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	漫湾镇昔宜村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	漫湾镇昔宜村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	漫湾镇昔宜村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	漫湾镇昔宜村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	漫湾镇昔宜村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇昔宜村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	漫湾镇昔宜村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇昔宜村服务点	
14	门头	m²	3.2	130	416.00	漫湾镇昔宜村服务点	
15	指路牌	个	1	300	300.00	漫湾镇昔宜村服务点	

二	物流点设备					漫湾镇昔宜村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	漫湾镇昔宜村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇昔宜村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇昔宜村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇昔宜村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇昔宜村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇昔宜村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	漫湾镇昔宜村服务点	
一	电商服务点设备					漫湾镇草子地村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	漫湾镇草子地村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	漫湾镇草子地村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	漫湾镇草子地村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	漫湾镇草子地村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	漫湾镇草子地村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	漫湾镇草子地村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	漫湾镇草子地村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	漫湾镇草子地村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	漫湾镇草子地村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	漫湾镇草子地村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇草子地村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	漫湾镇草子地村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇草子地村服务点	
14	门头	m²	1.2	130	156.00	漫湾镇草子地村服务点	
二	物流点设备					漫湾镇草子地村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	漫湾镇草子地村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇草子地村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇草子地村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇草子地村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇草子地村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇草子地村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	漫湾镇草子地村服务点	
一	电商服务点设备					漫湾镇慢光村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	漫湾镇慢光村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	漫湾镇慢光村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	漫湾镇慢光村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	漫湾镇慢光村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	漫湾镇慢光村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	漫湾镇慢光村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	漫湾镇慢光村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	漫湾镇慢光村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	漫湾镇慢光村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	漫湾镇慢光村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇慢光村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	漫湾镇慢光村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇慢光村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	漫湾镇慢光村服务点	
二	物流点设备					漫湾镇慢光村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	漫湾镇慢光村服务点	

2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇慢光村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇慢光村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇慢光村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇慢光村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇慢光村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	漫湾镇慢光村服务点	
一	电商服务点设备					漫湾镇核桃林村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	漫湾镇核桃林村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	漫湾镇核桃林村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	漫湾镇核桃林村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	漫湾镇核桃林村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	漫湾镇核桃林村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	漫湾镇核桃林村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	漫湾镇核桃林村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	漫湾镇核桃林村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	漫湾镇核桃林村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	漫湾镇核桃林村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇核桃林村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	漫湾镇核桃林村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇核桃林村服务点	
14	门头	m²	5	130	650.00	漫湾镇核桃林村服务点	
二	物流点设备					漫湾镇核桃林村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	漫湾镇核桃林村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇核桃林村服务点	

3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇核桃林村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇核桃林村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇核桃林村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇核桃林村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	漫湾镇核桃林村服务点	
一	电商服务点设备					漫湾镇白莺山村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	漫湾镇白莺山村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	漫湾镇白莺山村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	漫湾镇白莺山村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	漫湾镇白莺山村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	漫湾镇白莺山村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	漫湾镇白莺山村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	漫湾镇白莺山村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	漫湾镇白莺山村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	漫湾镇白莺山村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	漫湾镇白莺山村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇白莺山村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	漫湾镇白莺山村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇白莺山村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	漫湾镇白莺山村服务点	
二	物流点设备					漫湾镇白莺山村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	漫湾镇白莺山村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇白莺山村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇白莺山村服务点	

4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇白莺山村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇白莺山村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇白莺山村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	漫湾镇白莺山村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	漫湾镇白莺山村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	漫湾镇白莺山村服务点	
一	电商服务点设备					漫湾镇新村村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	漫湾镇新村村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	漫湾镇新村村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	漫湾镇新村村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	漫湾镇新村村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	漫湾镇新村村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	漫湾镇新村村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	漫湾镇新村村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	漫湾镇新村村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	漫湾镇新村村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	漫湾镇新村村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇新村村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	漫湾镇新村村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	漫湾镇新村村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	漫湾镇新村村服务点	
二	物流点设备					漫湾镇新村村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	漫湾镇新村村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	漫湾镇新村村服务点	

3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	漫湾镇新村村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	漫湾镇新村村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	漫湾镇新村村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	漫湾镇新村村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	漫湾镇新村村服务点	
一	电商服务点设备					忙怀乡新平村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	忙怀乡新平村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	忙怀乡新平村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	忙怀乡新平村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	忙怀乡新平村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	忙怀乡新平村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	忙怀乡新平村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	忙怀乡新平村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	忙怀乡新平村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	忙怀乡新平村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	忙怀乡新平村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新平村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新平村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡新平村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	忙怀乡新平村服务点	
二	物流点设备					忙怀乡新平村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	忙怀乡新平村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡新平村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡新平村服务点	

4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡新平村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新平村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡新平村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	忙怀乡新平村服务点	
一	电商服务点设备					忙怀乡新街村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	忙怀乡新街村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	忙怀乡新街村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	忙怀乡新街村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	忙怀乡新街村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	忙怀乡新街村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	忙怀乡新街村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	忙怀乡新街村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	忙怀乡新街村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	忙怀乡新街村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	忙怀乡新街村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新街村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新街村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡新街村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	忙怀乡新街村服务点	
二	物流点设备					忙怀乡新街村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	忙怀乡新街村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡新街村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡新街村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡新街村服务点	

5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新街村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡新街村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	忙怀乡新街村服务点	
一	电商服务点设备					忙怀乡新路村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	忙怀乡新路村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	忙怀乡新路村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	忙怀乡新路村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	忙怀乡新路村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	忙怀乡新路村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	忙怀乡新路村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	忙怀乡新路村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	忙怀乡新路村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	忙怀乡新路村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	忙怀乡新路村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新路村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新路村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡新路村服务点	
14	门头	m²	1.52	130	197.60	忙怀乡新路村服务点	
二	物流点设备					忙怀乡新路村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	忙怀乡新路村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡新路村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡新路村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡新路村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡新路村服务点	

6	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡新路村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	忙怀乡新路村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	忙怀乡新路村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	忙怀乡新路村服务点	
一	电商服务点设备					忙怀乡慢卡村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	忙怀乡慢卡村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	忙怀乡慢卡村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	忙怀乡慢卡村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	忙怀乡慢卡村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	忙怀乡慢卡村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	忙怀乡慢卡村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	忙怀乡慢卡村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	忙怀乡慢卡村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	忙怀乡慢卡村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	忙怀乡慢卡村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡慢卡村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	忙怀乡慢卡村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡慢卡村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	忙怀乡慢卡村服务点	
二	物流点设备					忙怀乡慢卡村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	忙怀乡慢卡村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡慢卡村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡慢卡村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡慢卡村服务点	

5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡慢卡村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡慢卡村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	忙怀乡慢卡村服务点	
一	电商服务点设备					忙怀乡丙茂村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	忙怀乡丙茂村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	忙怀乡丙茂村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	忙怀乡丙茂村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	忙怀乡丙茂村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	忙怀乡丙茂村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	忙怀乡丙茂村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	忙怀乡丙茂村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	忙怀乡丙茂村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	忙怀乡丙茂村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	忙怀乡丙茂村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡丙茂村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	忙怀乡丙茂村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡丙茂村服务点	
14	门头	m²	1.05	130	136.50	忙怀乡丙茂村服务点	
二	物流点设备					忙怀乡丙茂村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	忙怀乡丙茂村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡丙茂村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡丙茂村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡丙茂村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡丙茂村服务点	

6	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡丙茂村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	忙怀乡丙茂村服务点	
一	电商服务点设备					忙怀乡温速村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	忙怀乡温速村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	忙怀乡温速村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	忙怀乡温速村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	忙怀乡温速村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	忙怀乡温速村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	忙怀乡温速村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	忙怀乡温速村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	忙怀乡温速村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	忙怀乡温速村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	忙怀乡温速村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡温速村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	忙怀乡温速村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	忙怀乡温速村服务点	
14	门头	m²	2.64	130	343.20	忙怀乡温速村服务点	
二	物流点设备					忙怀乡温速村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	忙怀乡温速村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	忙怀乡温速村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	忙怀乡温速村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	忙怀乡温速村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	忙怀乡温速村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	忙怀乡温速村服务点	

7	物流货架	组	2	350	700.00	忙怀乡温速村服务点	
一	电商服务点设备					茂兰镇岭磨村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茂兰镇岭磨村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茂兰镇岭磨村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茂兰镇岭磨村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茂兰镇岭磨村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茂兰镇岭磨村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茂兰镇岭磨村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茂兰镇岭磨村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茂兰镇岭磨村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茂兰镇岭磨村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茂兰镇岭磨村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇岭磨村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茂兰镇岭磨村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇岭磨村服务点	
14	门头	m²	1.68	130	218.40	茂兰镇岭磨村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇岭磨村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茂兰镇岭磨村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇岭磨村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇岭磨村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇岭磨村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇岭磨村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇岭磨村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	茂兰镇岭磨村服务点	

一	电商服务点设备					茂兰镇安乐村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茂兰镇安乐村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茂兰镇安乐村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茂兰镇安乐村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茂兰镇安乐村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茂兰镇安乐村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茂兰镇安乐村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茂兰镇安乐村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茂兰镇安乐村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茂兰镇安乐村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茂兰镇安乐村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇安乐村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茂兰镇安乐村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇安乐村服务点	
14	门头	m²	1.96	130	254.80	茂兰镇安乐村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇安乐村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茂兰镇安乐村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇安乐村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇安乐村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇安乐村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇安乐村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇安乐村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	茂兰镇安乐村服务点	

一	电商服务点设备					茂兰镇哨街村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茂兰镇哨街村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茂兰镇哨街村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茂兰镇哨街村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茂兰镇哨街村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茂兰镇哨街村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茂兰镇哨街村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茂兰镇哨街村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茂兰镇哨街村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茂兰镇哨街村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茂兰镇哨街村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇哨街村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茂兰镇哨街村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇哨街村服务点	
14	门头	m²	1.82	130	236.60	茂兰镇哨街村服务点	
15	指路牌	个	1	300	300.00	茂兰镇哨街村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇哨街村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茂兰镇哨街村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇哨街村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇哨街村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇哨街村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇哨街村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇哨街村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	茂兰镇哨街村服务点	
8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	茂兰镇哨街村服务点	

9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	茂兰镇哨街村服务点	
一	电商服务点设备					茂兰镇多依村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茂兰镇多依村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茂兰镇多依村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茂兰镇多依村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茂兰镇多依村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茂兰镇多依村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茂兰镇多依村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茂兰镇多依村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茂兰镇多依村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茂兰镇多依村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茂兰镇多依村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇多依村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茂兰镇多依村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇多依村服务点	
14	门头	m²	3.15	130	409.50	茂兰镇多依村服务点	
15	指路牌	个	1	300	300.00	茂兰镇多依村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇多依村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茂兰镇多依村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇多依村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇多依村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇多依村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇多依村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇多依村服务点	

7	物流货架	组	5	350	1,750.00	茂兰镇多依村服务点	
一	电商服务点设备					茂兰镇忙卓村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茂兰镇忙卓村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茂兰镇忙卓村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茂兰镇忙卓村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茂兰镇忙卓村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茂兰镇忙卓村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茂兰镇忙卓村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茂兰镇忙卓村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茂兰镇忙卓村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茂兰镇忙卓村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茂兰镇忙卓村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇忙卓村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茂兰镇忙卓村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇忙卓村服务点	
14	门头	m²	1	130	130.00	茂兰镇忙卓村服务点	
15	房屋吊顶美化	m²	30	130	3,900.00	茂兰镇忙卓村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇忙卓村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茂兰镇忙卓村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇忙卓村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇忙卓村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇忙卓村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇忙卓村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇忙卓村服务点	

7	物流货架	组	3	350	1, 050. 00	茂兰镇忙卓村服务点	
一	电商服务点设备					茂兰镇转水河村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3, 620. 00	茂兰镇转水河村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1, 560. 00	茂兰镇转水河村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0. 00	茂兰镇转水河村服务点	
4	音箱	套	1		0. 00	茂兰镇转水河村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0. 00	茂兰镇转水河村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600. 00	茂兰镇转水河村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200. 00	茂兰镇转水河村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1, 480. 00	茂兰镇转水河村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1, 300. 00	茂兰镇转水河村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10. 00	茂兰镇转水河村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300. 00	茂兰镇转水河村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300. 00	茂兰镇转水河村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800. 00	茂兰镇转水河村服务点	
14	门头	m²	1. 8	130	234. 00	茂兰镇转水河村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇转水河村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320. 00	茂兰镇转水河村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300. 00	茂兰镇转水河村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20. 00	茂兰镇转水河村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20. 00	茂兰镇转水河村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300. 00	茂兰镇转水河村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40. 00	茂兰镇转水河村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1, 050. 00	茂兰镇转水河村服务点	

8	佳博打印机	台	1	1240	1,240.00	茂兰镇转水河村服务点	
9	驰腾热敏标签纸	卷	1	48	48.00	茂兰镇转水河村服务点	
一	电商服务点设备					茂兰镇丙令村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	茂兰镇丙令村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	茂兰镇丙令村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	茂兰镇丙令村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	茂兰镇丙令村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	茂兰镇丙令村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	茂兰镇丙令村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	茂兰镇丙令村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	茂兰镇丙令村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	茂兰镇丙令村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	茂兰镇丙令村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇丙令村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	茂兰镇丙令村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	茂兰镇丙令村服务点	
14	门头	m²	2.52	130	327.60	茂兰镇丙令村服务点	
二	物流点设备					茂兰镇丙令村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	茂兰镇丙令村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	茂兰镇丙令村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	茂兰镇丙令村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	茂兰镇丙令村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	茂兰镇丙令村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	茂兰镇丙令村服务点	

7	物流货架	组	3	350	1,050.00	茂兰镇丙令村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡团山村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡团山村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡团山村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡团山村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡团山村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡团山村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡团山村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡团山村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡团山村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡团山村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡团山村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡团山村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡团山村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡团山村服务点	
14	门头	m²	1.68	130	218.40	晓街乡团山村服务点	
15	房屋吊顶美化	m²	29.4	130	3,822.00	晓街乡团山村服务点	
16	外墙刮白美化	m²	15.6	15	234.00	晓街乡团山村服务点	
二	物流点设备					晓街乡团山村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡团山村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡团山村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡团山村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡团山村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡团山村服务点	

6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡团山村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡团山村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡快乐村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡快乐村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡快乐村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡快乐村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡快乐村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡快乐村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡快乐村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡快乐村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡快乐村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡快乐村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡快乐村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡快乐村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡快乐村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡快乐村服务点	
14	门头	m²	1.65	130	214.50	晓街乡快乐村服务点	
二	物流点设备					晓街乡快乐村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡快乐村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡快乐村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡快乐村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡快乐村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡快乐村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡快乐村服务点	

7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡快乐村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡老许村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡老许村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡老许村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡老许村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡老许村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡老许村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡老许村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡老许村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡老许村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡老许村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡老许村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡老许村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡老许村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡老许村服务点	
14	门头	m²	2.24	130	291.20	晓街乡老许村服务点	
二	物流点设备					晓街乡老许村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡老许村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡老许村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡老许村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡老许村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡老许村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡老许村服务点	
7	物流货架	组	1	350	350.00	晓街乡老许村服务点	

一	电商服务点设备					晓街乡万佑村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡万佑村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡万佑村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡万佑村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡万佑村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡万佑村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡万佑村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡万佑村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡万佑村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡万佑村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡万佑村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡万佑村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡万佑村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡万佑村服务点	
14	门头	m²	9	130	1,170.00	晓街乡万佑村服务点	
二	物流点设备					晓街乡万佑村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡万佑村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡万佑村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡万佑村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡万佑村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡万佑村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡万佑村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡万佑村服务点	

一	电商服务点设备					晓街乡慢笼村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡慢笼村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡慢笼村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡慢笼村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡慢笼村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡慢笼村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡慢笼村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡慢笼村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡慢笼村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡慢笼村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡慢笼村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡慢笼村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡慢笼村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡慢笼村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	晓街乡慢笼村服务点	
二	物流点设备					晓街乡慢笼村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡慢笼村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡慢笼村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡慢笼村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡慢笼村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡慢笼村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡慢笼村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡慢笼村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡新联村服务点	

1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡新联村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡新联村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡新联村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡新联村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡新联村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡新联村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡新联村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡新联村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡新联村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡新联村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡新联村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡新联村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡新联村服务点	
14	门头	m²	1.15	130	149.50	晓街乡新联村服务点	
二	物流点设备					晓街乡新联村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡新联村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡新联村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡新联村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡新联村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡新联村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡新联村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡新联村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡松坡村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡松坡村服务点	

2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡松坡村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡松坡村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡松坡村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡松坡村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡松坡村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡松坡村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡松坡村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡松坡村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡松坡村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡松坡村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡松坡村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡松坡村服务点	
14	门头	m²	0.72	130	93.60	晓街乡松坡村服务点	
二	物流点设备					晓街乡松坡村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡松坡村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡松坡村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡松坡村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡松坡村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡松坡村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡松坡村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡松坡村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡老棚村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡老棚村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡老棚村服务点	

3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡老棚村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡老棚村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡老棚村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡老棚村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡老棚村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡老棚村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡老棚村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡老棚村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡老棚村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡老棚村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡老棚村服务点	
14	门头	m²	3.8	130	494.00	晓街乡老棚村服务点	
二	物流点设备					晓街乡老棚村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡老棚村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡老棚村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡老棚村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡老棚村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡老棚村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡老棚村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡老棚村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡大坟村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡大坟村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡大坟村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡大坟村服务点	

4	音箱	套	1		0.00	晓街乡大坟村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡大坟村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡大坟村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡大坟村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡大坟村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡大坟村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡大坟村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡大坟村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡大坟村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡大坟村服务点	
14	门头	m²	3.8	130	494.00	晓街乡大坟村服务点	
二	物流点设备					晓街乡大坟村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡大坟村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡大坟村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡大坟村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡大坟村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡大坟村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡大坟村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡大坟村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡昆顶村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡昆顶村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡昆顶村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡昆顶村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡昆顶村服务点	

5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡昆顶村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡昆顶村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡昆顶村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡昆顶村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡昆顶村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡昆顶村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡昆顶村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡昆顶村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡昆顶村服务点	
14	门头	m²	2.1	130	273.00	晓街乡昆顶村服务点	
二	物流点设备					晓街乡昆顶村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡昆顶村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡昆顶村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡昆顶村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡昆顶村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡昆顶村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡昆顶村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡昆顶村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡麦场村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡麦场村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡麦场村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡麦场村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡麦场村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡麦场村服务点	

6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡麦场村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡麦场村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡麦场村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡麦场村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡麦场村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡麦场村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡麦场村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡麦场村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	晓街乡麦场村服务点	
二	物流点设备					晓街乡麦场村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡麦场村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡麦场村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡麦场村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡麦场村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡麦场村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡麦场村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡麦场村服务点	
一	电商服务点设备					晓街乡芦稿村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	晓街乡芦稿村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	晓街乡芦稿村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	晓街乡芦稿村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	晓街乡芦稿村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	晓街乡芦稿村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	晓街乡芦稿村服务点	

7	电脑椅	把	1	200	200.00	晓街乡芦稿村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	晓街乡芦稿村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	晓街乡芦稿村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	晓街乡芦稿村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	晓街乡芦稿村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	晓街乡芦稿村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	晓街乡芦稿村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	晓街乡芦稿村服务点	
二	物流点设备					晓街乡芦稿村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	晓街乡芦稿村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	晓街乡芦稿村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	晓街乡芦稿村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	晓街乡芦稿村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	晓街乡芦稿村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	晓街乡芦稿村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	晓街乡芦稿村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇干坡村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇干坡村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇干坡村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇干坡村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇干坡村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇干坡村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇干坡村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇干坡村服务点	

8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇干坡村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇干坡村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇干坡村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇干坡村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇干坡村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇干坡村服务点	
14	门头	m²	2.52	130	327.60	幸福镇干坡村服务点	
二	物流点设备					幸福镇干坡村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇干坡村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇干坡村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇干坡村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇干坡村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇干坡村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇干坡村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	幸福镇干坡村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇勐底村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇勐底村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇勐底村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇勐底村服务点	

4	音箱	套	1		0.00	幸福镇勐底村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇勐底村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇勐底村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇勐底村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇勐底村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇勐底村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇勐底村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇勐底村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇勐底村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇勐底村服务点	
14	门头	m²	4.44	130	577.20	幸福镇勐底村服务点	
15	指路牌	个	1	300	300.00	幸福镇勐底村服务点	
二	物流点设备					幸福镇勐底村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇勐底村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇勐底村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇勐底村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇勐底村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇勐底村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇勐底村服务点	
7	物流货架	组	8	350	2,800.00	幸福镇勐底村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇帮洪村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇帮洪村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇帮洪村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇帮洪村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇帮洪村服务点	

5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇帮洪村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇帮洪村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇帮洪村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇帮洪村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇帮洪村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇帮洪村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮洪村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮洪村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇帮洪村服务点	
14	门头	m²	3.33	130	432.90	幸福镇帮洪村服务点	
15	指路牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮洪村服务点	
二	物流点设备					幸福镇帮洪村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇帮洪村服务点	

2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇帮洪村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇帮洪村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇帮洪村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮洪村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇帮洪村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	幸福镇帮洪村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇控抗村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇控抗村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇控抗村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇控抗村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇控抗村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇控抗村服务点	

6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇控抗村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇控抗村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇控抗村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇控抗村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇控抗村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇控抗村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇控抗村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇控抗村服务点	
14	门头	m²	4.3	130	559.00	幸福镇控抗村服务点	
15	指路牌	个	1	300	300.00	幸福镇控抗村服务点	
二	物流点设备					幸福镇控抗村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇控抗村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇控抗村服务点	

3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇控抗村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇控抗村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇控抗村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇控抗村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	幸福镇控抗村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇箴笆山村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇箴笆山村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇箴笆山村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇箴笆山村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇箴笆山村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇箴笆山村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇箴笆山村服务点	

7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇箴笆山村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇箴笆山村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇箴笆山村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇箴笆山村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇箴笆山村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇箴笆山村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇箴笆山村服务点	
14	门头	m²	2.52	130	327.60	幸福镇箴笆山村服务点	
二	物流点设备					幸福镇箴笆山村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇箴笆山村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇箴笆山村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇箴笆山村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇箴笆山村服务点	

5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇箴笆山村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇箴笆山村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	幸福镇箴笆山村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇盘村村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇盘村村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇盘村村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇盘村村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇盘村村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇盘村村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇盘村村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇盘村村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇盘村村服务点	

9	展示柜	套	1	1300	1, 300. 00	幸福镇盘村村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10. 00	幸福镇盘村村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300. 00	幸福镇盘村村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300. 00	幸福镇盘村村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800. 00	幸福镇盘村村服务点	
14	门头	m²	1. 1	130	143. 00	幸福镇盘村村服务点	
二	物流点设备					幸福镇盘村村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320. 00	幸福镇盘村村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300. 00	幸福镇盘村村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20. 00	幸福镇盘村村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20. 00	幸福镇盘村村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300. 00	幸福镇盘村村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40. 00	幸福镇盘村村服务点	

7	物流货架	组	4	350	1,400.00	幸福镇盘村村服务点	
一	电商服务点设备					幸福镇灰窑村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇灰窑村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇灰窑村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇灰窑村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇灰窑村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇灰窑村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇灰窑村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇灰窑村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇灰窑村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇灰窑村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇灰窑村服务点	

11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇灰窑村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇灰窑村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇灰窑村服务点	
14	门头	m²	2.4	130	312.00	幸福镇灰窑村服务点	
二	物流点设备					幸福镇灰窑村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇灰窑村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇灰窑村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇灰窑村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇灰窑村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇灰窑村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇灰窑村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	幸福镇灰窑村服务点	

一	电商服务点设备					幸福镇帮别村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	幸福镇帮别村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	幸福镇帮别村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	幸福镇帮别村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	幸福镇帮别村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	幸福镇帮别村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	幸福镇帮别村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	幸福镇帮别村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	幸福镇帮别村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	幸福镇帮别村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	幸福镇帮别村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮别村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮别村服务点	

13	PVC 字体	套	1	800	800.00	幸福镇帮别村服务点	
14	门头	m²	2	130	260.00	幸福镇帮别村服务点	
二	物流点设备					幸福镇帮别村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	幸福镇帮别村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	幸福镇帮别村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	幸福镇帮别村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	幸福镇帮别村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	幸福镇帮别村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	幸福镇帮别村服务点	
7	物流货架	组	4	350	1,400.00	幸福镇帮别村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇分水岭村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇分水岭村服务点	

2	液晶电视	台	1	1560	1, 560. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
4	音箱	套	1		0. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1, 480. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1, 300. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800. 00	涌宝镇分水岭村服务点	
14	门头	m²	4. 4	130	572. 00	涌宝镇分水岭村服务点	

二	物流点设备					涌宝镇分水岭村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇分水岭村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇分水岭村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇分水岭村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇分水岭村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇分水岭村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇分水岭村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	涌宝镇分水岭村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇荒田村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇荒田村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇荒田村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇荒田村服务点	

4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇荒田村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇荒田村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇荒田村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇荒田村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇荒田村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇荒田村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇荒田村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇荒田村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇荒田村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇荒田村服务点	
14	门头	m²	3.78	130	491.40	涌宝镇荒田村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇荒田村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇荒田村服务点	

2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇荒田村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇荒田村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇荒田村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇荒田村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇荒田村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	涌宝镇荒田村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇南糯村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇南糯村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇南糯村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇南糯村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇南糯村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇南糯村服务点	

6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇南糯村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇南糯村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇南糯村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇南糯村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇南糯村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇南糯村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇南糯村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇南糯村服务点	
14	门头	m²	4	130	520.00	涌宝镇南糯村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇南糯村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇南糯村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇南糯村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇南糯村服务点	

4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇南糯村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇南糯村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇南糯村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	涌宝镇南糯村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇石头寨村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇石头寨村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇石头寨村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇石头寨村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇石头寨村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇石头寨村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇石头寨村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇石头寨村服务点	

8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇石头寨村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇石头寨村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇石头寨村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇石头寨村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇石头寨村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇石头寨村服务点	
14	门头	m²	1.3	130	169.00	涌宝镇石头寨村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇石头寨村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇石头寨村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇石头寨村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇石头寨村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇石头寨村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇石头寨村服务点	

6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇石头寨村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	涌宝镇石头寨村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇老鲁村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇老鲁村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇老鲁村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇老鲁村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇老鲁村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇老鲁村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇老鲁村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇老鲁村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇老鲁村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇老鲁村服务点	

10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇老鲁村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇老鲁村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇老鲁村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇老鲁村服务点	
14	门头	m²	0.6	130	78.00	涌宝镇老鲁村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇老鲁村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇老鲁村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇老鲁村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇老鲁村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇老鲁村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇老鲁村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇老鲁村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	涌宝镇老鲁村服务点	

一	电商服务点设备					涌宝镇岔河街村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇岔河街村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇岔河街村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇岔河街村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇岔河街村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇岔河街村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇岔河街村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇岔河街村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇岔河街村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇岔河街村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇岔河街村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇岔河街村服务点	

12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇岔河街村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇岔河街村服务点	
14	门头	m²	1.8	130	234.00	涌宝镇岔河街村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇岔河街村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇岔河街村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇岔河街村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇岔河街村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇岔河街村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇岔河街村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇岔河街村服务点	
7	物流货架	组	2	350	700.00	涌宝镇岔河街村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇棠梨树村服务点	

1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇棠梨树村服务点	

14	门头	m²	1.2	130	156.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇棠梨树村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	涌宝镇棠梨树村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇龙马潭村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇龙马潭村服务点	

3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
14	门头	m²	1.04	130	135.20	涌宝镇龙马潭村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇龙马潭村服务点	

1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	涌宝镇龙马潭村服务点	
一	电商服务点设备					涌宝镇水平村服务点	
1	台式电脑	套	1	3620	3,620.00	涌宝镇水平村服务点	
2	液晶电视	台	1	1560	1,560.00	涌宝镇水平村服务点	
3	键盘鼠标套件	套	1		0.00	涌宝镇水平村服务点	
4	音箱	套	1		0.00	涌宝镇水平村服务点	

5	电脑电视连接线	套	1		0.00	涌宝镇水平村服务点	
6	电脑桌	张	1	600	600.00	涌宝镇水平村服务点	
7	电脑椅	把	1	200	200.00	涌宝镇水平村服务点	
8	网络连接设备	套	1	1480	1,480.00	涌宝镇水平村服务点	
9	展示柜	套	1	1300	1,300.00	涌宝镇水平村服务点	
10	咨询培训登记表	本	1	10	10.00	涌宝镇水平村服务点	
11	服务项目站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇水平村服务点	
12	不锈钢牌	个	1	300	300.00	涌宝镇水平村服务点	
13	PVC 字体	套	1	800	800.00	涌宝镇水平村服务点	
14	门头	m²	2.88	130	374.40	涌宝镇水平村服务点	
二	物流点设备					涌宝镇水平村服务点	
1	物流标识吸塑灯箱	个	1	320	320.00	涌宝镇水平村服务点	
2	制度牌	套	1	300	300.00	涌宝镇水平村服务点	

3	代购确认签收表	本	1	20	20.00	涌宝镇水平村服务点	
4	退换货登记表	本	1	20	20.00	涌宝镇水平村服务点	
5	快件揽投点站牌	个	1	300	300.00	涌宝镇水平村服务点	
6	物流区标识	个	1	40	40.00	涌宝镇水平村服务点	
7	物流货架	组	3	350	1,050.00	涌宝镇水平村服务点	
	合计：				1,195,942.40		